Produktinformation Anzeigen
BCD Panelmeter
BCD4824
● Anzeige LED rot oder grün 3-stellig
● Anzeigehöhe 10 mm oder 14,2 mm
● Eingang BCD parallel oder multiplex
● Hilfsspannung 10..30 V DC, optional 5 V DC
Merkmale

Anschlussbild
Eingang Parallel Eingang Multiplex
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
BCD - - - -
1. Ausführung
4824
2. Anzeige
1 LED rot 10 mm
2 LED grün 10 mm
3 LED rot 14,2 mm
4 LED grün 14,2 mm
3. Hilfsspannung
5 10..30 V DC
7 5 V DC
4. Eingänge
1 0..3 V DC low; 10..30 V DC high, parallel
2 5 V TTL-Pegel, parallel
3 0..3 V DC low; 10..30 V DC high, multiplex
4 5 V TTL-Pegel, multiplex
5. Schutzart
1 IP54
2 IP65
Zubehör Anschlusskabel mit Stecker und offenen Enden
AK16K-AE-3 16x0,25 mm² 3 m lang
AK16K-AE-10 16x0,25 mm² 10 m lang
AK16K-AE-20 16x0,25 mm² 20 m lang
pi-ma-BCD4824_d V1.02-00
1
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true